

Årsredovisning

Boda Energi AB

556633-9700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stig Gunnar Mattias Borgström
2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende projektering av vindkraftsanläggningar, köp och försäljning av skogsråvaror, energiproduktion, förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Falu Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	993	197		172	507
Resultat efter finansiella poster	672	135	-7	138	183
Soliditet %	73	98	89	93	97

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då skogsinkomsterna ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	471 340	107 046
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		107 046	-107 046
- Årets resultat			477 474
- Belopp vid årets utgång	100 000	578 386	477 474

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	578 386
Årets resultat	477 474
Summa	1 055 860

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	605 860
Summa	1 055 860

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	992 781	196 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	992 781	196 772
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-285 322	-34 072
Övriga externa kostnader	-89 168	-44 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2 -92 200	0
Summa rörelsekostnader	-466 690	-78 534
Rörelseresultat	526 091	118 238
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	145 148	13 634
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	990	2 756
Summa finansiella poster	146 138	16 390
Resultat efter finansiella poster	672 229	134 628
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-70 000	0
Resultat före skatt	602 229	134 628
Skatter		
Skatt på årets resultat	-124 755	-27 582
Årets resultat	477 474	107 046

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	829 800	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		829 800	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	75 453	552 819
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 453	552 819
Summa anläggningstillgångar		905 253	552 819
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		49 494	63 462
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		49 494	63 462
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		742 591	97 848
<i>Summa kassa och bank</i>		742 591	97 848
Summa omsättningstillgångar		792 085	161 310
SUMMA TILLGÅNGAR		1 697 338	714 129

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	578 386	471 340
Årets resultat	477 474	107 046
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 055 860	578 386
Summa eget kapital	1 155 860	678 386
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	97 743	27 743
Summa obeskattade reserver	97 743	27 743
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	85 873	0
Övriga skulder	341 862	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	443 735	8 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 697 338	714 129

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	922 000	-
Utgående anskaffningsvärden	922 000	0
Årets avskrivningar	92 200	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	552 819	524 099
Inköp	-	28 720
Försäljningar	-477 366	-
Utgående anskaffningsvärden	75 453	552 819

Not 4 Medelantalet anställda

Bolaget har under året, liksom föregående år, bedrivit verksamheten utan anställd personal.

UNDERSKRIFTER

Svärdsjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Stig Gunnar Mattias Borgström

Stig Gunnar Mattias Borgström

2025-11-06